
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 133067 
Onderwerp: Contractvorming Argos/Bouwfonds/Essendael b.v. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 133067, 17 september 
2013; 

Overwegende dat: de raad kennis heeft genomen van het voorgenomen besluit van het college 
over te gaan tot ondertekening van de bijgevoegde contracten. 

BESLUIT: 

1. De door het college opgelegde geheimhouding conform artikel 25 gemeentewet op de bijgevoegde 
grondexploitatie en contracten te bestendigen 

2. De bijgevoegde grondexploitatie Zwaluwenlaan 1 vast te stellen. 
3. Het college te mandateren de budgetbewaking te voeren en dit jaarlijks bij het MPO te actualiseren. 
4. Bij de planvorming inzetten op herstel van de zorgcirkels waarbij ook het realiseren van een 

voorzieningencluster onderdeel is en waarbij uitgegaan wordt van levensloop bestendige woningen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
25 november 2013. 

De griffier, De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 133067 
1/1 


